РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                          Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18.02.2020г №74
г. Стародуб

О внесении изменений в решение
районного Совета народных депутатов
от 18.12.2019 года № 50
«О бюджете Стародубского муниципального
района Брянской области на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022
годов»

                        В соответствии со статьей 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Стародубский районный Совет народных депутатов решил :

   1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «424 880 002,81», заменить цифрами «427 443 927,13»;
в абзаце третьем цифры «424 880 002,81», заменить цифрами «440 265 949,40»;
в абзаце четвертом цифры «00,00», заменить цифрами «12 822 022,27».
   2. В пункте 2:
в абзаце втором цифры «323 801 904,33», заменить цифрами «326 141 904,33»; цифры «332 294 962,21», заменить цифрами «334 634 962,21»;
В абзаце третьем цифры «323 801 904,33», заменить цифрами «326 141 904,33»; цифры «332 294 962,21», заменить цифрами «334 634 962,21».
   3.   В пункте 14 слова «на 2020 год в сумме 20 345 000,00 рублей», заменить словами «на 2020 год в сумме 22 484 398,26 рублей».
   4. В пункте  15 цифры «291 920 002,81», заменить цифрами «294 483 927,14», цифры «192 520 904,33», заменить цифрами «194 860 904,33», цифры «192 593 962,21», заменить цифрами «194 933 962,21» .
   5. Дополнить решение приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему решению.
   6.   Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
   7. Дополнить решение приложением 7.1 согласно приложению 3 к настоящему решению.
   8. Дополнить решение приложением 8.1 согласно приложению 4 к настоящему решению.
   9. Дополнить решение приложением 9.1 согласно приложению 5 к настоящему решению.
   12. Приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
   13. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
   14. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте районного Совета народных депутатов в сети «Интернет».

Глава Стародубского района                                                           Н. Н. Тамилин